
Kupní smlouva č. ZA/4801/2023
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek 1.

Smluvní strany

KupujÍcÍ:
SIdlo:
IČO:
DlČ,

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,kupujícř')

a

ProdávaiÍcÍ:
Sídlo:
Zapsaný:

lČO:
DlČ,

Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 746 01Opava
70979057
neníplátce DPH

yzmaix7

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Kosmonautů 670/68, Ráj, 734 01 Karviná
Obchodní rejstřik vedený Krajským soudem v Ostravě sp. zn. C
51918
27791661
CZ27791661

9dzntjj

(dále jen ,,prodávajicř', přičemž prodávající a kupujÍcÍ budou v dalším kontextu společně
označeni také jako "smluvní strany")



Článek 11.

Předmět plněni

1.

2.

3.

4.

5.

Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářských potřeb, a to v rozsahu a množství
dle Přílohy č. 1a v mistech dodání dle Přílohy č. 2.

Specifikace zboži je uvedena v Přiloze č. 1 - obsahujÍcÍ množství a cenu datovanou a
podepsanou statutárními orgány obou smluvních stran.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží splňuje požadované technické parametry, které jsou
rovněž uvedené v Příloze č. 1.
prodávajÍcÍ se zavazuje kupujícňmu odevzdat předmět plnění dle odst. 2 tohoto článku a
umožnit mu nabyti vlastnického práva. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a
zaplatit sjednanou cenu dle čl. lV.
Podkladem pro uzavřenítéto kupnísmlouvy je nabídka prodávajícIho ze dne 16. 11. 2023,
která byla vybrána jako nejvýhodnější na základě veřejné zakázky ze dne 16. 11. 2023.

Článek lll.

Doba a misto plnění, předání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 14 dnů.
2. Před touto dobou může prodávajícidodat zboži jen po předchozím (pIsemném) souhlasu

kupujícího.
3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží dle Přílohy Č. 1 na místa plnění, která jsou uvedena

v Příloze č. 2 - Místa plnění, a to včetně kontaktních osob pro převzetí.
4. Dodáni se provede na základě dodaciho listu vyhotoveném ve dvou (2) vyhotoveních,

která budou podepsána oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrži po
jednom (1) vyhotoveni dodacího listu. Podepsané dodací listy potvrzujicí, Že objednané
zboží bylo předáno kupujÍcÍmu v požadovaném množstvi, specifikaci a kvalitě, budou
nedílnou přIlohou faktury vystavené prodávajÍcÍm.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje předat dodávku zboží na místa plnění a kontaktním osobám dle
přílohy

6. prodávajicI se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně pět (5)
pracovnich dnů předem.

7. Zbožíbude dodáno převzetím zboží kupujÍcÍm po potvrzenÍdodacího iistu v místě plnění.

Článek IV.

Kupni cena

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 57.455,65 KČ bez DPH (padesát sedm tisíc čtyři
sta padesát pět korun českých šedesát pět haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj.
69.521,34 KČ s DPH (Šedesát devět tisíc pět set dvacet jedna koruna česká třicet čtyři
haléře) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě jeji změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
včetně balného a dopravy do míst p|něníd|e čl. ||| odst. 4. SoučástÍdodáníbudou rovněž
přísluŠné doklady, záručnílisty, návody k použiti a technická dokumentace vztahujÍcÍ se
ke zbožív Českém jazyce.

2



Článek V.

Nebezpečí škody a nabytí vlastnictví

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetim zboži.
2. Kupujicí nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím po potvrzeni dodacího listu.

ČIánek Vl.

Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupni cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží
kupujíchn na místech plnění. PřIlohou faktury budou dodací listy podepsané zástupci
obou stran.

2. Faktura musí obsahovat čísĺo jednaci kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v
§ 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Faktury jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení kupujIcňnu na adresu: zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 746 01 Opava.
V případě pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odesláni faktury. Fakturu je též možno dodat v elektronické podobě na adresu

4. Kupující je oprávněn vrátit prodávajicímu před datem splatnosti fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými právnimi předpisy, nejsou doloženy
kopie potvrzených dodacích listů, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnuté ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je povinen
v případě vrácenífaktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původnňhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce spIatnosti běžíznovu ode dne
doručeni opravené nebo nově vystavené faktury.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finančni částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. Platba bude uskutečněna v KČ na základě faktury.
7. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek Vll.

Vady plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží v množstvi, druhu a jakosti dle této smlouvy. Kupující
je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupnicenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1, jedná se o vady plnění. Za vady plnění
se považuje i dodání jiného druhu zboži, než určuje tato kupnIsmlouva. Vadné plnění je
podstatným porušením smlouvy.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu při převzetí zboží.
Vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do dvou let po odevzdání věci. prodávajÍcÍ kupujícímu pIsemnou formou potvrdí,
kdy právo z vadného plněni uplatnil.

4. KupujÍcÍ má při vadném plněni právo:
a) na odstranění vady dodáním nového zboži bez vady nebo dodáním chybějÍcÍ

zboží,

3



b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
C) odstoupit od smlouvy.

5. Kupující sdělí prodávajícimu, jaké právo si zvolil, při oznámeni vady. Provedenou volbu
nemůže kupujicí bez souhlasu prodávajícího změnit.

6. Při dodání nového zboží vrátí kupujÍcÍ prodávajícímu na jeho náklady zboží původně
dodané.

7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

8. Ujednánim o náhradním plněnínenÍdotčena povinnost prodávajÍcÍho ze záruky za jakost.

Článek Vlll.

Záruční podmínky

1. Na zboži bude poskytnuta prodávajícňm záruka za jakost, která zaručuje, Že zboží bude
po určitou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
Prodávajichn bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců, která začíná běžet
okamžikem převzetí zboží kupujIcím.

2. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboži, které kupujÍcÍ zjistí, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do čtrnácti (14) dnů od pIsemného oznámení reklamace (datovou
schránkou, e-mailem). ProdávajÍcÍodstranÍvady bezúplatně dodánim náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle kupnísmlouvy do místa plnění.

3. Reklamace jsou ze strany kupujĹcÍho řešeny pracovníky uvedenýmiv Přiloze č. 3 -Adresy.

ČIánek IX.

Sankce a smluvni pokuty, odstoupení od smlouvy

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. KupujÍcí je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženíterrMnu
dodání předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05% z ceny nedodaného
předmětu plněnívčetně DPH za každý izapočatý den prodleni.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace dle čl. y||| smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ (slovy:
jeden tisíc pětset korun českých), ato za každý případ a za každý kalendářniden prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení neni dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. Úroky z prodlení a smiuvní pokuty jsou spiatné do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů
od data, kdy by|a povinné straně doruČena pÍsemná výzva k jejich zap|aceníoprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v pÍsemné výzvě.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, v připadě že prodlení prodávajÍcÍho
s dodánim zboží překročísedm (7) kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy dle § 1829 a násl. občanského zákoníku.
8. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že:

4



a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řÍzení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvnistraně. Odstoupeníod smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Není-li stanoveno jinak, řIdIse tento smluvnívztah přIslušnými ustanoveními občanského
zákoniku.

2. Pokud by jednotlivá ustanovení Smlouvy byla zcela či částečně neplatná nebo
neproveditelná, nebude tím dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení.
Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté takové platné ustanovení,
které nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Pokud by se v důsledku
změny právnich předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání Smlouvy v
budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s
právními normami a smluvní strany prohlašují, že Smlouva je ve zbývajících ustanovenich
platná, neodporuje-lito jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.

3. prodávajÍcÍ je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finančni kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou výsledků spolupráce z veřejných výdajů.

4. prodávajÍcÍ bere na vědomi, Že KupujÍcí je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. KupujÍcÍ souhlasí se zpřÍstupněním, či zveřejněním celé Smlouvy v jejim plném
znění, jakož ivšech úkonů a oko|ností se Smlouvou souvisejÍcÍch.

5. prodávajÍcÍ dále bere na vědomí, že pokud na tuto Smlouvu připadne povinnost
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, tak zveřejnění v registru smluv
zajistí Kupující.

6. SMuvMstranysjednávají, že žádné z údajů obsažené ve Smlouvě a jejích přilohách nejsou
považovány za obchodni tajemstvi dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by
ProdávajÍcÍ trval na tom, že některý údaj obsažený ve Smlouvě a jejích přilohách je
obchodnim tajemstvim a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky
stanovené v § 504 občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní
tajemství nese odpovědnost ProdávajÍcÍ.

7. Kupující a Prodávajicí vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou ze
Smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou.
Sdělenío existujícIch neshodách, případně rozporech se Smlouvou bude zasláno pIsemně
doporučeným dopisem druhé straně (popř. datovou schránkou).

8. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak občanským
zákoníkem. Smluvní strany Činí tímto dle ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů tzv. ,,prorogační ujednáni" a stanovítak místní

5



příslušnost Okresního soudu v Opavě pro případ, že věcně příslušným k řízení ve věci v
prvnim stupni bude okresní soud, nebo Krajský soud v Ostravě pro připad, Že věcně
příslušným k řÍzení ve věci v prvním stupni bude soud krajský, pro všechny eventuálni
právní spory, vzniklé v budoucnu mezi účastniky v souvislosti s takto uzavřenou
smlouvou.

9. Tato smiouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s pIatnosti originálu, z nichž jeden
obdrži prodávajÍcÍ a jeden Kupující.

10. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými
oběma stranami.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou niže uvedené přilohy, a to Příloha č. 1; Přiloha č. 2
- Místa plněni.

V Opavě ke dni podpisu V Karviné ke dni podpisu

6



m
N
D
T\ĺ
.-i
'ď

<0
rď
ä)
C

"U
Q)
N
=

>m·0m'
O

=
'ĹJ">
=

(iň>hm
"CU
ä)
(J
C
CU

g
CQ
IU
C

"CU
>
O
E
Q)
CJ

I

>Ô
CU

JC
O

mmm
a.

0 0

';4 ŠÉ ĽQ 4y '¥ 'Lt

!! Z" ! i É"á á í
' 'ií' :X: '";í' :j;- ';ít "Š 3! zt Ž ';; ?í· ':X' ";i'

8 :Š :í gj E: :Ýt jg Sľ . 8
' ·3' Ei' a' q í:i ·::: ·:3' S:S' c:i '::2.' i:i" :W "Š :;8 %:;' ·::1 ?.8 :::
i ' ^G
' 'al'

:«' :4¢ 1'< "e·¢ >KC bv; '%" """e 'Řb" "7·( s".i <4: "4¢ :X< <.í ". :
W; fiR' %: %" 'É y: u· 7d' U: ?\É. %" 4': »' "Š:

! :íž & 1!( gj i ??j % E" "! S! "g'. ;g, S!
'i! Gi· ů: ·;8" <'3 i?," jg 4:$ "·;F" "" us" ·.:Ý

·4 "3 'a

; u :ä" ř: :ší Gŕ ?1 ?é': :: ?2 ";C. %: ';i: >: :;'
1 Bl '3. %.,. 8 'g. '.:. Et §Ĺ. a a 4 si
;' ·::1 i:i '.':S í:á ·c'·;" ·:1' .:9 o;µ ·;;y; íS ':8 g' ':' ·':' cá ·'::' ':; ""'

M

,C ""ď Cb! ">Ů· "?,:. KE '>% "".ť "Sc; 7?·.$ :"5 :"5 y; <.%' "·:1 W
S hi ú: '9ié »; äu: iiiN' <K P: 'R' Nr YE. W: «" j*

í & :íi É' :1?' íä :í; í?,. '2:: :: Eí E! l':j :á Ě.: & ;i;; :& É:' ÉĹ '3:
ä ·25 ':8 Qi' š:k' ·:,:: C:S :ě á' šd :1?. ":' ·::' '?; <:1 {'5' ,á :;3' <;:

,rď

í ':t ';g % % 'äÉ' :ů "';í' 'á: 7' "0": :Ž: 3·:· ";:
É ;¶, :Ž :ä a1_ í'; S.. ., 9! Eí 'i:j 2,' Ei .Z;. S, S?'. iž.

:': :i9 ;;g Š:;: '?.$' 12' .·3' !! Z:Ý .:.5 :: Ĺj' '·:1 ':S '7·% ·5 Z:Y

,· "V: "or ~7; :"A "bC '>d, %'>; ".0 '4 :·n ':·r; "·V
d ¥. 'äA: (¶5, W;' N *. m: »5 %? yc ľnS z·y :e y§ ¥ ¥¢

!. if f: !, 3 i? 3 ž'i. [';1 ig 2,. 5' ž'i
-"ČČ

",Ž :·:' '·ä 3! Zf ";2 2é 'ij! 'É. "í': :ä' j;

!· jí 3. ,? ä.- iíi- 2 g. g jfj !,1. §. í! fl. íl Ž
oe

,:1

:a' "á: 3 'ší zi: '3i ":"ě 'Z!
? C! &, ĹŠĹ 'g á, & . A. Eľ: 'h'. :ä a 'é| :%i Č: C;Ž €;1 t.; t:š' ď <E ·{:n <'.1 ";t 97- * ·::' ':% § '"5 S '"' "':" "'

g "¥ 'ki ?1: 3 i:' ?1' '2 "1': :á"
ii 8. g, S: 'a í·'i Eí Eí g SÁ 9! s.'j íi

:í' <:g C> CS 'O; Á ·."} %.?, 47 s:.é i? ;3 Č:X c:k :7 ?::- .:::

:N< Rt,r "";¢ "'bé >k¢. !>y %\.C '·^C '%: "R y¢,' Gby "%0. "'<1 '""! 'Y
UlC 'Úi N!{ ?h¢{ *: y:" ?é'. vť ý':· :É ·JŔ' .Y 'či y. ·eS

i si, .g g ':i
č:í <y. tá: á: G.íŠ :;;1 <,:9 <;ř 'ii" g "' ?4 '""" '"ý """ "·" :;:.

a 'ä! 3' 'Z ':·: "ů: ';äs 'Z' ';i'
a Ĺí ;g, :q S, 'g , g. a. 'Ž:_ :í;. tt : Ei :2

:',É ·3 ·q;i <";;ý ";% t;a ·:;oi ·°Zf ·::7 ";:i 'Š;<· >:',7 >;;' t."? ':,:· i:v ci° i::z :::?

2' '# ši "S 3? %1 ¥' 'S' ix:· 2ť 'á' 'Ž ::t %! ží' ii
S: 8 , 'q :. 'fi ;j .;; ťt éí. !9.

" "" ""' "" '"" '"' "' ľ! S S"! '"'"" '"i "' ""

§ 2 2 '"ČĹ S § "" "" "

"~

S: d, Š
ť'.%

qr·b 9< ··<

'"" j:; '""

>m ":,¶

«·q nä

m

O,:S '¢'..'íf ··'
%"É ·N

;e, "'

ČS
c'i

'<'2
J.Q

"" j4: "

é.?'
.

:%
7>·> ř.q

E "cS "9: j:j
Š á £ Z S &" :5 S Ĺ £ Á:
RZ :S'9 M .vĽ3 <:Z

. . . .
. . . . .

.
. .

.'í:

: " ä ·s% %

§'.É' !.s:;·Lť's,.% :! ',, ÉĽf !1!? !

))):;:)i'r,)i!.':'::"!',|'i)
'j:""!,|'::'|j,'i'i;:":i'i,:j'l|i')i",i',!i'|y
!mm!mt'iEĹE!.'!!1 ji[;i' g g;' 'É; sě - S ;j: 'K 'ií u

":«' '»2 .wA: -y+; «4 q:t "2% " >:E .y'S :ŕfE Zäl «:C .·c'·jS .v.:H ,;;C
" Ý'Ä"' ' '«§ '+4 SSS ±"9 cNS. ·?UŇ· "e'ô :ÚU q'·µ "«% ·y;<¢ :p.ď ·mi y?'Ý' ·yý. Qá

, ,
. . . . .. . . . . .. .. . .

. . .. . .. . .
. . .. .. . . . . ....

. .

%' ! : : : : áí j. 23.
iµe YQ Z"Ť n y:q :0í vN mr ,:;j. y.j Y1. 7ä' 3ä' $"'Š 7":
RÓ ty« ·yŔ ¥Á "n¥ ,= JŠ ťni. _ ÝE 44 c:·F ía S'S; yj

~ 4X ¢0



C>1

..

.

..
....

..

!!, ,ht
..,:> ? ;;:'

:E :ä' :E

: !'
·Š·;·ä 3

,C
i'i'

«>, & :Z;¢

·5^ ·ít:
. .. . .'b"$ »«

b·:í »%

ís;
Sl
.i'

7,'L
*

:'S
'a

:Ř
:'i
gí
sA

;A'ý
ä :

.. .. .

' ' d('

ä >:ís ·fá

í!8
1,ď 'g:

!;'!!"iti'
S] žg
ÚŠ "A Pt n?
Q'e '&1 54 Ub

t

?Ĺ
:Ě

Ĺ'i'

m '*}'
"tj:"
·>"7 Lä

.SL'

,i'

'&

:S

'%
.ýt

· %"

^
. .

.,:;":.
"ý; ':"'

ľí
'u

:45

:í± g
P

!|:'!,

..

.
.
..

Š
..

ŠT"'Í'Ĺl"Ĺ
j, É:

? 4. ,.
:jj' .Ó: íič4 2',

:tš ;"1 z:t Z'

:"4
.
Ž

.ee
·"'4l

u, ;:'"íj
gj "S6 '*.

'!!'..!':!:'·"^ ·%·'5

.

...

g
»<9.·

. ..
. .

" fťái
.íi

";ij

%
.:'6 "

'a:

i
"S'
'ák
">Ň·%.7

.
'Z

ii'

..

:í

. . .
í,í,k·

«9;í·
"BnŠ vytť

:'%f
.%
ĹÉ| <$

: 40Ý

«6

uÁ" :t
!t'·!:.'.i.-!!
·A yť ·y-¶ 1Nt w'e.
·Ů% 'e'ä

r
. .

.

z.é

:¢>

i

S:'·
"(;i.

?ccq

4
cpjk

'S
i

·ä?2

%
$"iŕ

. ,ä ·Š

::#
i

** tys %y· j:X

· ' . í;;
·:N 'a:>& ';A +4'

Qsé
i

a
'Šf'|'

·á 't

'm
7řq ·yjp '2?É
'm ·&'6 'qbC'

iu.
.2

. .

.!í
".·&r

'"1
:!1
Š' (é¢

i

; i !,í ýj;'
"A "'á *9 ·Ni. ·g"'¢' :'i A :·'1 Á:

"&4 ·>"µr "»Ý sV'0 Ný .bpÔ sA

'y\"q

!l;!).
L &

KäÉ NÉ; goťý
!1'$ ·wk

.
C
.

ij

:iž"
%áŕ. ·'>¢ŕ

:

.za

.re4?'

'1:'
:.° ·¢, :g '
»ý ?"*

·2"
2·hŠ "»&

čí ·S·EŠ
:9.

..

·:
QÉĹ

e
>6

.
%

á'

íaiči

M'.
: ;

YČr6

<" :'
...

. .
. .. .
' %
">.

. .

. .
.
r

·ás.
. .
!

a
g ·

% ·

á

q' ·

!
i :

. >

..

:E

.,'."$..1· .·. .: :. .. ."4·

' P

Š

%»

:
"C:"
..t'.

»ť

i

, Čg"
:#

ŤĚ

:'5:
· %

':iý '

·'&1'
:$';'
'sä

·ĹÉ$
:8

"yf.
%

.
. ..
.

"N>é '

·bW

r

.!.i-!.
r . F

',.' ';.,: 'Ž

2 :" .'i

';!tá

, % .
%e

i

':N
. 7

'a

'd

4
% :

:S
S;
jy

...
..
.

.

"] 5 !! "' " "' |j ! i ' í:í " ; ! '! ' " "
'$' ¢-:: % " :Š a' ži 7í ú3 S; Č;' .$
·^ :n :N :yy ·yi gfc iex :cic Ý';ý 1>T n %5 <"2Ĺ m
v4 drC ;ča ;LFÉ "^6 UY ťb )v'S '^"9

. . .

! . . . . .-.: \ ; : É \ ; ! -; g é i \ ; '\ : j] : \ !! ! \ \, :\ ): : ! i t ! 2 i
.
. . .u "i3 ' í$

g ,: :: '! ! !
W* ávč y:4 A ·vá a :Aä

. ..... . .
. .

i !
m

4G^b

t! ! í :, !! ,, .Z





Příloha Č. 2 - Místa pInění

zemský archiv (ZA) Odpovědná osoba
Státni okresni archiv (SOkA) Telefonní čIslo
ZA v Opavě
Sněmovní 2/1
746 01 Opava

SOkA Opava
Březinova 779/6
746 01 Opava
SOkA Bruntál se sIdlem v Krnově "
ŘíčnÍ okruh 5/12
794 01 Krnov
SOKA Frýdek-Místek
Bezručova 2145
738 01 Frýdek-Místek
SOkA Karviná
Fryštátská 55/17
733 01 Karviná - Fryštát
SOKA Olomouc
U Husova sboru 1191/10
779 00 Olomouc
ZA v Opavě, pobočka Olomouc
U Husova sboru 1191/10
779 00 Olomouc
SOkA prostějov
Třebízského 2464/1
796 01 prostějov
SOkA Přerov
Sokolů 193/1
750 02 Přerov Vlll - Henčlov
SOkA Šumperk
Bratří Čapků 2684/35
787 01 Sumperk
SOkA Jesenik
Tovární18/10
790 01 Jesenik
SOkA Nový Jičin
K Archivu 2095/1
741 01 Nový Jičín


